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									Den här sidan har inte korrekturlästs



osäker och tillfrågad omvisat intresse för annan kändis besvärskrivelse, uppgeratt han har inget direkt minne av det. På förhörsledarens fråga omhört talas om atthade haft tankar på eller rent av tagit fotostatkopia avbesvärsskrivelse, uppgeratt det kan ha varit så atthade framme ävenbesvärsskrivelse och drog fotostatkopia på den. Det kan också vara så attnu har blandat ihop detta med atttog kopia på Palmes besvärsskrivelse och att det istället var så atttog kopia påbesvärsskrivelse. Om kamraten (tagit fotostatkopior på ytterligare personers besvärsskrivelser, det minns inteidag.

I detta skede underrättasom att från DAFA har framkommit att någon person på registerenheten den 28 februari ställt en fråga angående Olof Palme, men att frågan ställts utan att behörighetskort använts. (tillfrågas om det är han som har ställt den här frågan på dataterminal utan behörighetskort.förnekar att han ställt sådan fråga utan behörighetskort. Tillfrågad omställde fråga på Palmes ärende utan behörighetskort, uppgeratt det gjorde (. Tillfrågad uppgeratt det är möjligt att det var den här dagen den 28 februari somställer den här frågan om Olof Palme.gör invändning attmåste använt behörighetskort, därför att utan behörighetskort haruppfattningen att man inte kunde få något svar ifrån datan över huvudtaget och inte ställa någon fråga.har också tillfrågats och han har ett minne av att han närställde frågan om Olof Palme också fick fram svar på dataskärmen med en massa uppgifter.minns inte vad som sedan hände men den här frågan ställdes avpå en dataterminal som var placerad på expeditionen mellan den plats därochsatt. Där hadeen data som han ofta satt och lekte med. Tillfrågad uppgeratt han själv inte minns beteckningen på sin dataterminal och han minns inte heller beteckningen på den dataterminal därsatt. Tillfrågad omlånade ut sitt kort till, uppgeratt det behövdes inte, alla hade kort i sina dataterminaler.menar attvisst måste ha haft behörighetskort för annars så kunde man inte lägga in och använda dataterminalen i sitt arbete och i det fallinte tilldelats


	Ifylis ej om blanketten används som fortsättningsblad.
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